
na provedení  dí la

,rDodrivka a montráž  ú lož né ho nábytku do kabinefu a sborovny v MŠ  Loosova'6 rlále jen dí lo

č í slo §mlouvy 2018005

I . sMLUvNÍ  STRANIY

Zhotovitel:  Roman Lé bl

Bankovní  spojení :
Č í slo ť rč tu
IČ : 721828§1:
DIČ : CZ8201101403
Adresa: Otí n 6l,J.Hradec 37701
Telefon:
e-mail:

ObjednateLZákladní  a Mateřtlaí  š kola Brno, Milenova 14, přfupěvková organizace
§| .ll^ .ltrí :1^ _^ -,_ t l fl* ^  trO 

^ ^Ďllllu.Ivlltgttt v(l l,Ť rl.rlrlu rrJo vV

Právní  forma: Pfispěvková organiua§e Milenova 14, Brno 638 00
Zastoupená: Mgr.Jiří  Křenek
I č :494ó6607
Dič :
Bankovní  spojení :
č í slo ú č tu:

Kontaktd osoba :Mgr.Jiří  Křenek
Tel: :5
Email:
(dalejen objednatet)

-| -

§MLOUVA O DÍ LO



u. pŘEDnnĚr §MLoUvy

1. Předmětem plnění  je áotovoú  dí la - , Dodávka a montáž  ú loáré ho náffiu do kabinetu
a sborovny v MS f,oosovď'

Kompletní  dodávkou dí la,Dodávka a monti{ ž  ú loáré ho nábytku do kabinetů  a sborovny v MŠ
l.oosovae se mí ní  pro ú č ely ié to snrlou-ry dodávka a montiáž  vš ech věcí , prací  nebo sliž eb
nutných pro řádné  a ú plné  provedení  smluvené ho předmětu dí la v rozsahu dle bodu I I .1. té to

smlouvy

2. Dí lo bude ztrotovitelem provedeno v rozsahu zadání  podle pfudaných podkladri a to:

- dte pří lož ené ho semamu a technické  specií ikace použ itých materiálů  a doplňků
- krycí ho lisfu (cenové  nabí dky), který ť voří  nedí lnou souč ást té to smlouvy.

3. Pro ú č ely té to smlouvy považ ují  smlurmí  strany výš e uvedené  podklady za závagÉ
s tí m, ž e zaruěqi ú plnost vš ech prací , dodávek a ostatní ch plnění  áotovitele a zaruč ují
ú plnost a kompletnost vš ech pož adavků  objednatele specifikovaných rozsahem použ itých
polož ek.

6. Kvalitativní  podmí nky jsou (mimo dr{ le uvedené  vtěchto podmí nkách) vym§z§ny
právní mi předpisy a státní mi technickými normami souvisejí cí mi s pře.dmětem ýrry.
Kvalitativni porlmí nky musí  b; it dodrž ovány a zhotovitel musí  garantovat ž e předmč t plnění
bude mí t po stanovenou dobupředepsané  vlasfirosti.

7. Bez pí semné ho souhlasu objednatele nesmí  být pouáty j iné  materiály, technologie nebo
l.měnw

8. Zhotovitel potvrzuje, ž e se v plné m rozsahu sezrámil se zadánim dtla ajeho rozsahem.
Jsou mu známy technické , kvalitativni a j iaé  podmí nky stanovené  §ezrlaí nem a technickou
specifikací , nezbytrré  k realizaci dí la a disponuje takovfui odbornými malosfui,
zkrŇenosnni a kapacitami, ktere jsou k provedení  dfla nezbytné : '

9. Předmět smlouvy dále zahmuje zejmé na obstanání  a přepravu věcí  a materiálri" zhotovení
amontáž  nábytku, dále poslqrtrrutí  7Áí Ňzacelé  dí lo a odstraňovrání  vad v zé ú ňrLi lhů tě.

I I I . CENA z,,ADiLo

1. Cena za provederd dí la dle č l I I . je mezi smluvní mi straí ritbli sjednána podle § 2 zák. ě.

526/90 Sb. o cenác} r, ve znění  pczdějš í ch pfudpisu, jako cena smlr;r.§í  a je stancvena podle

krycí ho lisfu áotovitele polož kovým rozpoč tem-naceněnou technickou specifikaci.

-2-



Cena bezd?k l29 000.-
Dnh 2loÁ 27 Oqn_-
-r" -^
Cena celkem vč . DPH 156 090.-

2. Dojde-li při realizaci dí la k jakýmkoliv změnrám, doplňků m nebo rozš í ření  předměfu dí la
vyplývají cjch z podmí nek při provádění  dí l4 zodborných nralostí  zhotovitele nebo z vad
projektové  dokumentace, pří padně ví karu výměr, je zhotovitel povinen bez zbyteč né ho
odkladu o tomto informovat objednatele a v souč innosti s ní m prové st soupis těchto mrěn,
doplňkŮ nebo rozš í ření . Zhotovitel tento soupis ocení  podle jednotkových cen pouáť ých pro
nál,h ceny dí la, nebo pcuž ije stejnou cenorlou uroveň u polož ek, kieré  nejsou obsaž eny
v nabí dce. Teprve po odsouhlasení  změn, sepsání  a podepsriní  'dodatku k té to smlouvě má
ďrotovitel pravo na realizaci těchto změn a na jejich ú hradu. Pokud tak áotovitel neuč iní , má
se za too ž n ptáce a dodávky j í m realizované  byly v pŤ edmětu plnění  zahrnu§.

tv. č A§ A Mí §To pLNĚNí

1. Termin dodrání  nejpozději 22.12.2al8

2. Zhotovit* l provede dí to řádně, yč a§, bez vad a nedodělků  v termí nu stanovené  touto
smlouvou.

3. Mí stem plnění  objednatele na adrese Milé nova 14 bnro 638 00

v. PLATEBNÍ  A rINAI { č lrÍ  ponnrÍ Nry

Splahost fat< tury je stanovena na 14 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  danové ho dokladu
zadavate] ri.

Danový doklad bude vy-staven do 14 ka} endářní ch dnů  po dodání  a převzetí  celé bo předrnětu
plnění  veřejné  zakárky

vI " pnovÁllňNÍ  nÍ r,a

1. Zhotovitel provede dí lo na svoje ni{ klady a na vlastní  nebezpeč í . Zhotovitel odpoví dá za
pří padné  š kody v prů Ehu z} rotovení  a montáž e ní bfiku sqí m pojiš tění m a nechá je odstranit
č i je nahradí  objednateli v plné  výš i v době stanovené  pří padným doplňkem té to smlouvy.

2. Zjistí -I i zhotovitel při prováděni dí la na staveniš ti skryté  pře§riž ky neuvedené  v projektové
dokumentaci api v aí pise o adevzdfuí  steveniš tě, znemož ňují cí  řádné  provedení  dí la, je
povinen futo skuteč nost oanámit bez zbyteč né ho odkladu objednateli.

3. Zhatovitel je zodpovč dný ?a. t§, ž e technologické  posfupy prací  odpoví dají  platným
bezpďnostní m a pož ilmim předpisů m.

-J-



rrIL pŘ§DÁNí  A pŘ§vr,erí ní l,a

1. Kpředrání  dí la dojde po jeho dokonč erú , v mí sĚ ZŠ  a MŠ  Milé nova 14, Brn,o 638 00,,

2. Převzetí  dí la bude provedeno ť omrou zápisu, který podepí š í  zmocnění  pracovní ci
smluvní ch §tran, d. objednatel a zhotovitel. Zápts bude obsahovat soupis pfipadně zjiš těných
vad a nedodělků  s dohodnutou lhů tou pro jejich odstrarrění .

Objednatel má pravo nepřevzí t dí lo, které  vykazuje drobné  vady a nedodělky, které  sarny o
sobě ani ve spojení  sjiný]ni nebnání  řrádné mu uávání  dí la. V tom pří padě je áotovitel
povinen odsfanit §rto vady a nedodělky vtermí nu uvedené m v'ápise o přtdrání  a převzetí
dí la. Objednatel není  povinen pfuvzí t dí lo vykazují cí  vady nebo nedodělky.

Y[ I I . zÁnuxa NA DÍ Lo

1. Zhotovitel poslqrtne na dí lo, které  je předmětem té to smlouvy záruku v dé lce 60 měsí ců
od převzetí  praci.

2. Záruka spoč lvá vtom, ž e z,hotovitel zjiš těné  skr;rté  vadý které  se projeví  vzí ruč ní
době, bezpla§rě odstraní  r. termí nu dohod* utenn při reklanrač ní m ří eení . Vady v áruč ní  době
budou nahlláš eny ztrotoviteli pí semně

I )L §MLUVNÍ  P0KIJTY A §AI§KCE

1. Při nedodrž ení  termí nu splatnosti fatrtury je objednatel povinen zaplattt smlurmí  pokutu ve
výš i 100.-Kč  mkaž dý denprodlení .

2. pokud zhotovitel neprovede dí lo v termí nu podle bodu I v. té tó smlguvy, je povinen zap| atit
objednateli smluvní  pokutu ve výš i 100.-Kč  kaž dý den prodlení , do předrání  dí la. Zaplacení m
pokuty nezaniká právo na náhradu vzniklých š kod.

3. V pří padě nedodrž ení  dohodnuté ho terí ní nu pro odstranění  vady dle předávací ho protokolu
(vir. č l. V I ] . ndst_ 2.) ie nhiednatel nnní vněn fakturovat ántoviteli smluwrí  nokutu ve vrí š i

-.,,J-
100,- Kč  zakaž dou vadu č i nedodělek a kaž dý den prodlení .

4. V připadě nedodrž eni termí nu pro odstranění  vdy, dohodnuté ho v reklamač ní m ří zeni,
sjednávají  smluvní  strany smluvní  pokutu ve výš i Kě 100,- rakaž Áouvadu a den prodlení .

X. OD§TOUPENÍ  OD SMLOUVY

-4-



1. Objednatel mů ž e odstoupit od smlouvy do 7 dnů  od podepsrání  smlouvy.

xl. zxvĚnr Č NÁ u§TAI§ovENi

1. Nastanou-li u někí eré  ze stran skutďnosti brání ci řádné mu plnění  smlouvy, je povinna
to ihned bez odkladu oznr{ mit dť uhé  sttaně a přistoupit ke sanluvní mu jedraní .

2, Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato smlouva nebyla sepsána ve staw tí sně ani za
jednostranně nevýhodných pcdmí nek, což  stvrzují  s,pými podpisy. Dnern pcdpisu oběma
smluvní mi stanami smlouva nabývá platnosti.

3. §mlouva obsahuje 5 stan textu +  pří lohy a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, zntctĚ
objednatel a zhotovitel obdú í  po jednom vyhotovení ch.

v ao"L_l,J.j.: "Z o ť 8

a^  _í _: ,l-__,,l,
Z-a UUJ§ulldltrlĚ

ř7- 
-1-^ l,--| t^ 1-Z,a ZttU[Uvtl§r§

__5-


